TVCC Analogica / HD 4n1 / Telecamere / Telecamere Bullet
UV-UAC-B125-AF28M-W
Uniview
Caratteristiche
Uniview•
Telecamera Bullet Analogica•
5 MP (1920x1080)•
Ottica 2.8 mm•
Illuminazione minima 0.005 Lux•
0 lux con luce aggiuntiva•
TVI/AHD/CVI/CVBS•
Color Hunter: Consente di ottenere immagini a colori in
ambienti poco illuminati, anche al buio totale,
utilizzando la luce bianca
•
Portata luce bianca 40 m•
Microfono integrato•
IP67•
Specificazioni
Gamma Uniview
Sensore ottico 1/2.7” Progressive Scan CMOS
Risoluzione massima 5 MPx (2880x1620)
Risoluzione
TVI: 5MPx (20 fps), 4MPx (25~30 fps), 1080p (25~30 fps)
CVI: 5MPx (25 fps), 4MPx (25~30 fps), 1080p (25~30 fps)
AHD: 5MPx (20 fps), 4MPx (25~30 fps), 1080p (25~30 fps)
CVBS: PAL/NTSC
Ottica 2.8 mm
Campo visivo (FOV) 111.5° (H), 58.9° (V), 134.8° (D)
Illuminazione minima 0.005 Lux @(F1.4, AGC ON)
0 lux con luce bianca, portata 40 m
Giorno / Notte Immagine a colori 24/7
Inversione dell'immagine (Flip) Supporta la rotazione orizzontale di 180º e verticale di 180º
Miglioramenti immagine BLC, HLC, DWDR, DAY/NIGHT MODE, 2D-DNR
Uscita video BNC, supporta HDTVI, HDCVI, AHD e CVBS
Audio Microfono integrato
Interface 5.5 mm
Alimentazione DC 12 V / 3.28 W
Temp. funzionamento -30º C ~ 60º C
Grado di protezione Waterproof IP67
Materiale Metallo
Dimensioni 157mm (L) * 67mm (W) * 66mm (H)
Peso 279 g